
UCHWAŁA NR L/280/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  lub osadników z przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.)  w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj.Dz.U. 2022 poz. 2519), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości 
ciekłych w wysokości. 80,00 zł za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Traci moc Uchwała  XLIX/272/2023  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Piława Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE70309B-FC39-410B-B17B-61E0A9134D3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 6 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  rada gminy 
określa w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi,  
o których mowa ust.1 ww. ustawy. Niniejsza uchwała ustala górną stawkę opłat za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  
i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Piława. Górna. Stawka opłaty 
jest maksymalną kwotą brutto, której nie mogą przekroczyć przedsiębiorcy świadczący usługi w ww. 
zakresie.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE70309B-FC39-410B-B17B-61E0A9134D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



